
 

RAADSBESLUIT 
Z/21/006918 D/21/009182 
 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Grip op IBOR 

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 15 februari 2021 van: 

- de CDA-fractie 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
- Art. 147 

b e s l u i t: 

1. Het college op te dragen om IBOR-projecten met een waarde groter dan 1 miljoen euro en/of 
een doorlooptijd groter dan 6 maanden ter besluitvorming aan de raad voor te leggen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op  
 

 De griffier, 
 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 
 
 
 

V.J.H. Molkenboer 

 

 
 


	RAADSBESLUIT
	Z/21/006918 D/21/009182

